ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL TIRADENTES

Avenida Castelo Branco, S/N – Novo Juazeiro – Juazeiro do Norte – Ceará
Fone: (088) 3102-1183

Ofício Nº 43/2019                             Juazeiro do Norte, 14 de fevereiro de 2019

Prezada Srª,

Informamos a V. Sª o RESULTADO DO EDITAL Nº 01/2019 DA SELEÇÃO PARA

PROFESSOR PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA EEMTI

TIRADENTES, na disciplina de Educação Física seguindo o artigo 4º parágrafos 1º da Lei

Complementar Estadual Nº 22, de 24 de julho de 2000. Segue resultado por classificação:

ORDEM CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1 ANA CAROLYNE DE OLIVEIRA FERREIRA  91

2 JOSIMAR DE ANDRADE  SILVA 90

3 TONY ISMAEL SOUSA BELCKIOR 88

4 RODRIGO JULIO DOS SANTOS DE

CARVALHO

83

5 VALMIR WANDERSON TOMÉ DA SILVA 82

6 JOSÉ ALVES DE LACERDA 82

7 JOSIANE PAIXÃO DA SILVA 80

8 LOURENÇO NUNES BATISTA SILVA 76

9 PAULO ELIVELTON DE FREITAS

NASCIMENTO

71

10 ANYELLE DE SOUSA TAVARES 68

11 MARIA REGIVANIA LEITE DA SILVA 60

12 JEAN CLAUDIO SILVA DE OLIVEIRA  60

13 MARIA ELIETE DE SOUSA PEREIRA 60

14 FRANCISCO RODRIGO DA SILVA 60

15 ADRIANO VILAR DA SILVA NÃO COMPARECEU

Atenciosamente,

COORDENADORA  DA CREDE19

MARFRA MARTINS

NESTA